Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 173

«Детский сад присмотра и оздоровления»

Адрес: 650065, Кемеровская обл, г.Кемерово, Октябрьский пр-кт, дом № 70а, т.51-94-56

Email:mdoy173@mail.ru

______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ № 53

от 01 июля 2021 г.

О внесении изменений в локальные акты

Во исполнение протеста прокуратуры ленинского района города Кемерово № 86-

2-2021 от 21.06.2021 г. и для приведения локального акта в соответствие с

положениями федерального законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. п. 2 Правил обмена подарками и знаками делового гостеприимства

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 173

«Детский сад присмотра и оздоровления», утвержденных приказом от 01.09.2016

г. № 40/3 изложить в следующей редакции: «Частью 1 статьи 575 Гражданского

кодекса Российской Федерации предусмотрено, что работникам образовательных

организаций не допускается дарение, за исключением обычных подарков,

стоимость которых не превышает трех тысяч рублей».

2. Утвердить новую редакцию «Правил обмена подарками и знаками делового

гостеприимства муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения № 173 «Детский сад присмотра и оздоровления» и разместить на

официальном сайте МБДОУ № 173 «Детский сад присмотра и оздоровления».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                                            Меркулова Л.В.

		2021-07-06T16:35:51+0700
	Меркулова Любовь Владимировна
	Я являюсь автором этого документа